SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO ACADÊMICA - NAIA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA APOIADORES À DISCENTES

COM DEFICIÊNCIA EM AÇÕES DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO.

EDITAL NAIA - Nº 004/2018

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Unifesspa, torna público o resultado edital nº 004/2018,

visando a seleção de (01) bolsista no âmbito do Programa de Apoio a Discentes

com Deficiência do NAIA. Entretanto, devido a abertura de novas vagas, surgidas

após iniciado o processo de seleção, foram classificados 2 candidatos, conforme a

lista a seguir:

RESULTADO PARA AS 02 VAGAS OFERTADAS

Nº LISTA DE CLASSIFICADOS

01 GILDETE POMPEU MOREIRA

02 LEONARDO PEREIRA DOS REIS

Nº LISTA DE ESPERA

01 RONALD ARAUJO DIOGO

02 NATALIA DE AGUIAR MACHADO

03 IGOR RAPHAEL DA SILVA OLIVEIRA

Os (as) candidatos (as) aprovados (as) deverão comparecer dia 03/10/2018 às

08:00 hrs na sala do NAIA, que funciona na sala 12 da Unidade I da Unifesspa, para

assinatura do Termo de Responsabilidade e início das atividades.

 OBS: Os demais candidatos aprovados, mas não classificados comporão uma

lista de espera que a medida que surgirem novas vagas de bolsas poderão ser

chamados.

Marabá – PA, 28 de setembro de 2018.

___________________________________________

Prof.ª.Drª. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA